АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                          № 35

Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и малоимущим одиноко
проживающим гражданам государственной социальной помощи на основании
социального контракта

Во исполнение Закона Ставропольского края от 19 ноября 2007 года

№ 56-кз «О государственной социальной помощи населению в Ставропольском

крае» и постановления Правительства Ставропольского края от 29 января

2014 года № 19-п «Об утверждении Порядка оказания государственной

социальной помощи населению Ставропольского края на основании

социального контракта», в целях выработки согласованных мероприятий по

выходу малоимущих семей и малоимущих одиноко проживающих граждан из

трудной жизненной ситуации, администрация Кировского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и

малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной социальной

помощи на основании социального контракта.

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Кировского городского округа Ставропольского края:

от 26 июня 2023 года № 1216 «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с

оказанием малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим

2

гражданам государственной социальной помощи на основании социального

контракта в новой редакции»;

от 26 сентября 2023 года № 1843 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с

оказанием малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим

гражданам государственной социальной помощи на основании социального

контракта, утвержденной постановлением администрации Кировского

городского округа Ставропольского края от 26 июня 2023 года №1216».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном

портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского

края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края Тупиченко Е.В. и начальника управления труда и

социальной защиты населения администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края Иванникову Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   М-Т.З. Магомедов

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

от 16 января 2024г. № 35

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с

оказанием малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим

гражданам государственной социальной помощи

на основании социального контракта

Тупиченко Елена

Викторовна

заместитель главы администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель комиссии

Иванникова Елена

Анатольевна

начальник управления труда и социальной защиты

населения администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

Дорохина Светлана

Викторовна

начальник отдела предоставления мер социальной

поддержки по оплате жилья, коммунальных услуг

и иных выплат управления труда и социальной

защиты населения администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края,

секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Иванющенко Татьяна

Николаевна

главный специалист управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края

Марочкина Татьяна

Сергеевна

начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Супрунова Елена

руководитель Территориального центра занятости

населения Кировского муниципального округа

4

Сергеевна третьего уровня (по согласованию)

Чернокрылюк Юлия

Владимировна

главный специалист отдела экономического

развития и торговли администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края

Яковлева Елена

Анатольевна

заведующая отделением срочного обслуживания

государственного бюджетного учреждения

социального обслуживания «Кировский центр

социального обслуживания населения» (по

согласованию)

___________________________________